



PZOZ/DZP/382/05PN/13

Płock, dnia 22 kwietnia 2013 roku

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE
ZMIANA JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wymiana stolarki okiennej w salach chorych i pomieszczeniach towarzyszących na Oddziale Psychiatrycznym w budynku „H1”- parter na terenie Szpitala Świętej Trójcy w Płocku.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1

Czy poprzez odpowiedź na pytanie nr 5: „Zamawiający wymaga lufcika rozwierno - uchylnego...” należy rozumieć, że Zamawiający zmienia treść (istotne warunki zamówienia, SIWZ strona 8) wg pierwotnego ogłoszenia, gdzie lufcik miał być uchylony? Czy jest to pomyłka drukarska?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w dokumencie pn. „Wyjaśnienia treści SIWZ” z dnia 19 kwietnia 2013 r. udzielił błędnej odpowiedzi. Zamawiający wymagał lufcika uchylnego z mechanizmem otwieranym z pozycji parapetu. Wysokość od podłogi posadowienia okien – 1 m.

Pytanie Nr 2

Zamawiający nie odpowiedział na pierwsze pytanie, które ma brzmienie: „Proszę wskazać sposób rozliczenia zużycia wody i prądu?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje pobierania opłat i należności z tytułu korzystania z w/w mediów niezbędnych do realizacji przedmiotowego zamówienia od Wykonawcy.

Pytanie Nr 3

W wyjaśnieniu treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymanym od Państwa dzisiaj w odpowiedzi na pytanie nr 5 piszecie Państwo, iż Zamawiający wymaga lufcika rozwierno - uchylnego z mechanizmem otwieranym z pozycji parapetu. Mechanizm otwierania (uchylania) z poziomu parapetu można zastosować w przypadku skrzydeł tylko z funkcją uchylania. Brak możliwości w jakimkolwiek systemie wykonania skrzydeł rozwierno-uchylnych otwieranych z poziomu posadzki.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie lufcików z tylko z funkcją uchylu co spowoduje możliwość zastosowania mechanizmu do uchylania lufcika z poziomu parapetu?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu Nr 1 niniejszego pisma.



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia udzieloną odpowiedź w pytaniu nr 5 pisma pn: „Wyjaśnienia treści SIWZ” z dnia 19 kwietnia 2013 roku

z:

Pytanie Nr 5

Na jakiej wysokości od podłogi znajdują się okna? Jaką długość ma mieć pręt do specjalnego mechanizmu uchylacza z poziomu podłogi np. firmy GEZE?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lufcika rozwierno - uchylnego z mechanizmem otwieranym z pozycji parapetu. Wysokość od podłogi posadowienia okien – 1m.

na: Zamawiający wymaga lufcika uchylnego z mechanizmem otwieranym z pozycji parapetu. Wysokość od podłogi posadowienia okien – 1 m i dokona zmiany treści SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

z:

Załącznik Nr 1 do SIWZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu wymiany stolarki okiennej w salach chorych i pomieszczeniach towarzyszących na Oddziale Psychiatrycznym w budynku „H1”- parter na terenie Szpitala Świętej Trójcy

Miejsce i adres wykonania robót:

Szpitala Świętej Trójcy, ul. Kościuszki 28, 09- 400 Płock

Inwestor:

Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Spółka z o.o.

I. Zadanie inwestycyjne.

Wykonanie wymiany 26 szt. okien w salach chorych pomieszczeniach towarzyszących na Oddziale Psychiatrycznym w budynku „H 1” - parter. Głównym elementem koncepcji jest wymiana stolarki okiennej drewnianej na okna z PCV.

Przedmiot prac remontowych:

Istniejące okna zamontowane w salach chorych zlokalizowanych na parterze budynku H-1 pochodzą z okresu budowy obiektu, tzn. z lat 80-tych XX wieku. Jest to budynek podpiwniczony, o trzech kondygnacjach nadziemnych. Obecnie zamontowana stolarka okienna jest drewniana. Są to okna dwuskrzydłowe drewniane, złożone z 6 kwater, w części rozwieralnych, w części uchylnych.

W ramach prac wykonane będą wszystkie nw. roboty budowlane i porządkowe obejmujące zakresem wymianę okien zewnętrznych drewnianych na okna z PCV o współczynniku przenikania ciepła max. 1,1 W/m²K, rozbiórkę starych parapetów i montaż nowych. Okna w salach, winny być przeszkłone szkłem bezpiecznym i zabezpieczone przed możliwością otworzenia przez pacjentów. Wszystkie okna wyposażone będą w klamki na kluczyk i lufciki.

Zadanie obejmuje:

- wymianę 25 sztuk okien dwuskrzydłowych drewnianych na parterze budynku H-1 o wymiarach 1,37×2,08 m na okna rozwieralno-uchylne z PCV
- wymianę 1 sztuki okna dwuskrzydłowego drewnianego na parterze budynku H-1 o wymiarach 0,76×1,95 m na okna rozwieralno-uchylne z PCV
- rozbiórka istniejących parapetów zewnętrznych w sposób zapobiegający uszkodzeniu

Wymiary okien w zestawieniu stolarki podano w świetle otworów.

Wykonanie wymiany okien będzie zachowaniem obecnej kolorystyki i formy, tj. rama i skrzydło okna w kolorze białym natomiast parapet zewnętrzny w kolorze szarym.

na:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

I. Zadanie inwestycyjne.

Wykonanie wymiany 26 szt. okien w salach chorych pomieszczeniach towarzyszących na Oddziale Psychiatrycznym w budynku „H 1” - parter. Głównym elementem koncepcji jest wymiana stolarki okiennej drewnianej na okna z PCV.

Przedmiot prac remontowych:

Istniejące okna zamontowane w salach chorych zlokalizowanych na parterze budynku H-1 pochodzą z okresu budowy obiektu, tzn. z lat 80-tych XX wieku. Jest to budynek podpiwniczony, o trzech kondygnacjach nadziemnych. Obecnie zamontowana stolarka okienna jest drewniana. Są to okna dwuskrzydłowe drewniane, złożone z 6 kwater, w części rozwieralnych, w części uchylnych.

W ramach prac wykonane będą wszystkie nw. roboty budowlane i porządkowe obejmujące zakresem wymianę okien zewnętrznych drewnianych na okna z PCV o współczynniku przenikania ciepła max. $1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$, rozbiórkę starych parapetów i montaż nowych. Okna w salach, winny być przeszklone szkłem bezpiecznym i zabezpieczone przed możliwością otworzenia przez pacjentów. Wszystkie okna wyposażone będą w klamki na klucz i lufciki **uchylne z mechanizmem otwieranym z pozycji parapetu**.

Zadanie obejmuje:

- wymianę 25 sztuk okien dwuskrzydłowych drewnianych na parterze budynku H-1 o wymiarach $1,37 \times 2,08 \text{ m}$ na okna rozwieralno-uchylne z PCV
- wymianę 1 sztuki okna dwuskrzydłowego drewnianego na parterze budynku H-1 o wymiarach $0,76 \times 1,95 \text{ m}$ na okna rozwieralno-uchylne z PCV
- rozbiórka istniejących parapetów zewnętrznych w sposób zapobiegający uszkodzeniu

Wymiary okien w zestawieniu stolarki podano w świetle otworów.

Wykonanie wymiany okien będzie zachowaniem obecnej kolorystyki i formy, tj. rama i skrzydło okna w kolorze białym natomiast parapet zewnętrzny w kolorze szarym.

29.04
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia2013 roku, do godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki
Marek Stawicki

PREZES ZARZĄDU
Ewa Nieścierenko
Ewa Nieścierenko

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia *22.04*2013 roku

PZOZ/DZP/382/05PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy